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Mieszkanie dwa pokoje na Wynajem!
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Niebuszewo

cena 2 400 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 49,00 m2

Do wynajęcia dwupokojowe mieszkanie w Szczecinie – ul. Księcia Warcisława I

Oferuję na wynajem przestronne, mieszkanie położone przy ul. Księcia Warcisława I w Szczecinie.
Mieszkanie znajduje się w spokojnej, dobrze skomunikowanej okolicy, idealnej dla osób ceniących sobie wygodę
życia w mieście, ale jednocześnie szukających cichego i komfortowego miejsca do zamieszkania.

Powierzchnia: 49 m
2 pokoje (duży salon oraz sypialnia), każdy z dużymi oknami, co zapewnia dobre doświetlenie wnętrza. Balkon:
przestronny, idealny na poranną kawę lub chwilę relaksu na świeżym powietrzu.
Kuchnia: otwarta, w pełni wyposażona ( meble, sprzęt AGD), przestronna, umożliwiająca komfortowe
przygotowywanie posiłków.
Lokalizacja: Mieszkanie znajduje się w świetnej lokalizacji z łatwym dostępem do komunikacji miejskiej (
autobusy), co pozwala na szybkie i wygodne dotarcie do centrum miasta.



Mieszkanie jest idealne dla:

Par, które szukają przestronnego i nowoczesnego lokum w dogodnej lokalizacji.

Koszty:
Cena wynajmu: 2400 PLN miesięcznie
Kaucja: 2400 PLN
Czynsz administracyjny: 750 PLN miesięcznie (dodatkowo płatne media)

Biuro pobiera jednorazowo prowizje wysokości jedno miesięcznęgo czynszu najmu, obowiązuje
podpisanie umowy pośrednictwa z biurem.

Mieszkanie dostępne jest od zaraz. Zainteresowanych zapraszam do kontaktu w celu umówienia się na oględziny
oraz do zadawania pytań dotyczących szczegółów wynajmu.

Tworzymy Twój Świat Nieruchomości – bezpiecznie i skutecznie.

informacje ogólne

Symbol SWN32205 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 49, 00 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2012

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena 2 400, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

750, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2400&width=230
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